ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» февраля 2021 года

№

2/11
пл. Театральная, д. 1

	О полномочиях по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Уполномочить:

Клоченко Аллу Николаевну – члена территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка;
Затонских Алексея Михайловича – члена территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка;
на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64-5.68 Кодекса об административных правонарушениях, на выборах и референдумах.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа г. Липецка от 29 января 2021 года №109/631 «О наделении членов территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка  с правом решающего голоса полномочием по составлению протоколов  об административных правонарушениях на выборах и референдумах».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии № 2 Октябрьского округа
города Липецка
	А.Б. ДЕЕВ

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии № 2 Октябрьского округа
города Липецка
	А.С. КАКУНИНА